



PERHEUINTI

Kaikki Uimaseura Aquila ry:n vauva- ja perheuinnin ohjaajat ovat suorittaneet Suomen Uimaopetus- ja Hengenpelastusliiton (SUH) vauva- ja perheuinnin ohjaajakoulutuksen. Uimaseura Aquila ry:llä on kurssitoiminnan kattava ryhmätapaturmavakuutus.

Uimaseura Aquila ry / Karhulan uimahalli on saanut Suomen Uimaopetus- ja Hengenpelastusliiton (SUH) myöntämän "Turvallinen vauva- ja perheuinti" -diplomin 2021–2022.

Perheuinnin aikana allasveden lämpötila on vähintään +32°C ja veden laatu täyttää vauvauintiin asetetut viranomaisvaatimukset.

HUOM!

Perheuintiin liittyvät kysymykset ainoastaan sähköpostitse osoitteeseen uimakoulut@uimaseura-aquila.fi. Näin varmistat mahdollisimman nopean vastauksen.

Tutustu huolellisesti alla oleviin ohjeisiin.

MITÄ PERHEUINTI ON?

Perheuinti on lasten ja vanhempien monipuolinen leikkihetki lämpimässä vedessä. Perheuinti on perheen yhteinen harrastus, joka tarjoaa hetken yhdessäoloa muiden samanikäisten lasten kanssa – vauhdikkaine laulu- ja leikkihetkineen. **Toiminta tapahtuu lapsen ehdoilla.**

Perheuinnin tavoitteina on tehdä lapsesta veden ystävä sekä lisätä lapsen rohkeutta toimia vedessä. Perheuinti luo vahvan pohjan myöhemmälle uimataidon oppimiselle.

Perheuintia valvoo **koulutettu ohjaaja**.

Edellytyksenä perheuinnin turvalliselle toteutumiselle on vanhempien jatkuva ohjaus sekä koulutetun ohjaajan läsnäolo. **Viime kädessä vastuu on vanhemmilla.**



KENELLE PERHEUINTI SOPII?

Perheintiin ovat tervetulleita kaikki **1-3-vuotiaat lapset**, heidän **vanhempi sisaruksensa** (3-5v) sekä **heidän vanhempansa**.

Perheintiin voi osallistua perheestä **1-2 lasta** sekä **1-2 aikuista**.

ILMOITTAUTUMINEN

Perheintiin ilmoittautuminen tapahtuu Uimaseura Aquilan MyClub -palvelun kautta, osoitteessa:

<https://uimaseura-aquila.myclub.fi/flow/events/public>

Pystyt rekisteröityä MyClub -palveluun vasta ilmoittautumisten avautumisen jälkeen.

Muistathan, että perheinnin koko- ja ikävaatimukset ovat ehdottomat.

Ilmoittautumisen yhteydessä kerro lisätiedoissa mahdolliset oppimiseen vaikuttavat tekijät sekä terveyteen liittyvät seikat, jotka ohjaajan tulisi tietää.

HUOM. Lisää oma puhelinnumerosi "puhelinnumero" -kohtaan. Näin varmistamme nopean tiedonsaannin äkillisissä tilanteissa, kuten peruuntumisissa.

Tarkemmat ohjeet MyClub -ilmoittautumiseen löydät erillisestä tiedostosta.

MAKSAMINEN

Perheinnin kurssihinnan maksu suoritetaan ilmoittautumisen yhteydessä.

HUOM. Mikäli maksua ei makseta **yhden tunnin sisällä** ilmoittautumisesta **perheuintipaikka ei ole varattu**, vaan vapautuu seuraavalle.



PERUUTUSEHDOT

Voit peruuttaa perheinnin viikkoa ennen kurssin alkua (7 vrk). Kurssihinta palautetaan tällöin vähennettynä 5 euron kulumaksulla.

Perheuintia ei voi peruuttaa alle viikkoa (7vrk) ennen kurssin alkua. Peruuttamaton perheinti laskutetaan kokonaan.

Jos opetuskerta peruuntuu tai perheinti keskeytyy kokonaan sairauden tai loukkaantumisen takia, hyvitetään käyttämättä jääneet opetuskerrat **lääkärintodistusta vastaan**.

Uimaseura Aquila ry hyvittää vain ne opetuskerrat, jotka lääkärintodistuksen ajallinen kesto kattaa. Peruuntunutta tai keskeytynyttä vauvaintia ei voi siirtää toiseen ajankohtaan.

Peruutukset vain sähköpostilla uimakoulut@uimaseura-aquila.fi

KOKO PERHEINNIN PERUUNTUMINEN

Jos perheuintia ei syystä tai toisesta järjestetä, ilmoittautuneille tiedotetaan peruuntumisesta sähköpostitse ennen perheinnin alkamispäivää. Ilmoittautuneille palautetaan täysi kurssihinta.

Lisätietoja sähköpostilla uimakoulut@uimaseura-aquila.fi